КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КАБАРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

01 февраля 2019 года                               № 10                                      ст. Кабардинская
О внесении изменений в решение Совета Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 15 сентября 2016 года № 74 «Об утверждении Порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов главы Кабардинского сельского поселения Апшеронского района»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Кабардинского сельского поселения Апшеронского района, Совет Кабардинского сельского поселения Апшеронского района решил:

1. Внести изменения в решение Совета Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 15 сентября 2016 года № 74 «Об утверждении Порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов главы Кабардинского сельского поселения Апшеронского района», дополнить пункт 4 раздела 2 Порядка словами следующего содержания: «а также требования пункта 6, статьи 12.1 Федерального закона № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Главному специалисту администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законности, местного самоуправления, контролю за принимаемыми решениями, информационной политике, взаимодействия с партиями и общественными объединениями (Гладовая).

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Кабардинского

сельского поселения

Апшеронского района
А.В.Пешков